各　　位

積水化学工業株式会社

（コード番号：4204）

Ⅰ．役員の異動・担当業務の一部変更（2019年1月1日）

氏　　名

加藤　敬太

久保　 肇

関口　俊一

平居　義幸

神𠮷𠮷　利幸

清水　郁輔

藤井　清

岸谷　岳夫

野力　優

執行役員
環境・ライフラインカンパニー　東
日本支店長

常務執行役員
高機能プラスチックスカンパニー
プレジデント

執行役員
高機能プラスチックスカンパニー
フォーム事業部長

住宅カンパニー　プレジデント（兼）
まちづくり事業推進部長

常務執行役員
住宅カンパニー　住宅営業統括部
長

環境・ライフラインカンパニー　中
部支店長

取締役　専務執行役員

環境・ライフラインカンパニー　シー
ト事業部長

環境・ライフラインカンパニー　建材事
業部長

執行役員

環境・ライフラインカンパニー　プレ
ジデント

経営戦略部長 取締役　常務執行役員

高機能プラスチックスカンパニー
エレクトロニクス分野担当

代表取締役
経営戦略部長

取締役
高機能プラスチックスカンパニー　プレ
ジデント

専務執行役員

継　続　職

徳山積水工業㈱　取締役副社長

社長特命事項

環境・ライフラインカンパニー　シート事
業部長

執行役員

取締役
積水メディカル㈱　代表取締役社
長

代表取締役
環境・ライフラインカンパニー　プレジデ
ント

専務執行役員

住宅カンパニー　プレジデント

a

新　　　職 旧　　　職

2018年12月11日

首件につき下記の通り決定しましたので、お知らせします。

役員の異動・担当業務の一部変更および人事異動ならびに組織改正について

Ⅱ．人事異動（2019年1月1日）

氏　　名

吹田　登志雄

青島　嘉男

森川　岳生

海野　雅幸

Ⅲ．組織改正（2019年1月1日）

＜住宅カンパニー＞

・分譲開発事業を住宅カンパニーの将来の核事業とするため「まちづくり事業推進部」を新設。

お問い合わせ先
　 積水化学工業株式会社　経営戦略部　広報グループ　　中村・佐藤

℡：03-5521-0522
以上

旧　所　属　・　職　務

高機能プラスチックスカンパニー　フォーム事業部長

新　所　属　・　職　務

環境・ライフラインカンパニー　建材事業部長 環境・ライフラインカンパニー　中部支店長

高機能プラスチックスカンパニー　中間膜事業部

Ｒ＆Ｄセンター　Ｒ＆Ｄ戦略室長 Ｒ＆Ｄセンター　Ｒ＆Ｄ戦略室

Ｒ＆Ｄセンター　知的財産グループ長 Ｒ＆Ｄセンター　Ｒ＆Ｄ戦略室長

	19年1月（重工・専門紙）